2015年７月

アジア経営学会会員各位

           アジア経営学会会長 塩地洋

会員総会のご案内

 アジア経営学会会則第19条により、下記の通り会員総会を開催いたしますのでご出席をお願いいたします。な

お、会則第５条、および第８条により、本会員総会において理事選出の選挙をおこないます。

記

日時：2015年９月 12日（土）17：00～18：30

場所：立命館大学茨木キャンパス 立命館フューチャープラザ１階 カンファレンスホール

議題：

Ⅰ 審議事項

  １．活動報告

 （１）全国大会・部会について

 （２）機関誌『アジア経営研究』第 21号発行について

 （３）その他

 ２．決算

 ３．活動計画

 （１）第 23回全国大会について

 （２）部会活動について

 （３）機関誌『アジア経営研究』第 22号発行について

 （４）その他

 ４．予算と事業計画

 ５．役員改選について（理事選出選挙）

 ６．その他

Ⅱ 報告事項

 １．新入会員、退会・逝去会員について

 ２．東アジア経営学会国際連合について

 ３．経営学会国際連合（IFSAM）について

４．経営関連学会協議会について

 ５．日本経済学会連合について

６．その他

                                            以上

（参考）アジア経営学会会則（抜粋）

    第５条

      １ 本会に、次の役員をおく。

         （１）理 事 ２０名（会長１名、及び常任理事４名を含む）以内

         （２）評議員 ３０名以内

         （３）監査人 ２名

         （４）幹 事 ５名以内

      ２ 役員の任期は３年とし、同じ役職での連続３選を認めない。

    第８条

      １ 理事の選出は、会員の互選によるものとする。

      ２ 理事の選出にあたっては、東西部会の均衡が、尊重されなければならない。